CONSTRUCCIÓN DE CUBIERTA PARA PLACA POLIDEPORTIVA DE LA 

VEREDA LA PALMA DEL MUNICIPIO DE GIRARDOTA, DEPARTAMENTO DE 

ANTIOQUIA 

LOCALIZACIÓN DEL 

PROYECTO 
MUNICIPIO DE GIRARDOTA, DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA. 

VALOR DEL 

CONTRATO / 

PROYECTO 

MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA 
Y NUEVE MIL QUINIENTOS NUEVE PESOS M/CTE ($ 1.343.399.509,00),  

ETAPA 1: $ 64.254.213,00 

ETAPA 2: $ 1.279.145.296,00 

CONTRATISTA 

CONSORCIO JGK  

REPRESENTANTE: JUAN CARLOS TORO GUERRA, IDENTIFICADO CON C.C. 
NO. 5.135.343  

CONFORMADO POR:  

 JUAN CARLOS TORO GUERRA CON C.C. NO. 5.135.343, CON UN